
1510-2016 clubkampioenschap kc geleen

90,00 Jumping 90,00 Vast Parcours

mpt = 90,00 mpt = 90,00

start naam naam hoogte gelopen punt- WAF punt- score gelopen punt- WAF punt- score totale totale klas-

nr. handler hond tijd en en jump. tijd en en v.p. score tijd sement

Beginners

2 Annemie Alaerds Flow medium 23,20 0,00 0 0,00 26,14 0,00 0 0,00 0,00 49,34 1

7 Marlou Donners Dazzle medium 24,22 0,00 0 0,00 30,91 0,00 1 5 5,00 5,00 55,13 2

6 MarielleJanssen Baco medium 28,40 0,00 1 5 5,00 31,17 0,00 3 15 15,00 20,00 59,57 3

3 Efride den Teuling Jeremy medium 24,27 0,00 1 5 5,00 46,91 0,00 10 50 50,00 55,00 71,18 4

4 Daphne Lüth Boaz medium 48,10 0,00 5 25 25,00 52,50 0,00 6 30 30,00 55,00 100,60 5

1 Denise Bours Juul small 62,90 0,00 8 40 40,00 47,85 0,00 3 15 15,00 55,00 110,75 6

5 Kevin Vanderbooren Ozzy medium 43,33 0,00 6 30 30,00 44,78 0,00 7 35 35,00 65,00 88,11 7

Gevorderden

6 Bep Onink Pippa large 31,90 0,00 0 0,00 51,03 0,00 0 0,00 0,00 82,93 1

22 Anne Doggen Mees small 37,40 0,00 0 0,00 59,21 0,00 0 0,00 0,00 96,61 2

2 Marcel Verbruggen Trudy large 25,70 0,00 1 5 5,00 35,29 0,00 0 0,00 5,00 60,99 3

20 Marianne Janssen Josy medium 23,64 0,00 0 0,00 38,10 0,00 1 5 5,00 5,00 61,74 4

9 Debby Moonen Daja large 25,86 0,00 1 5 5,00 44,71 0,00 0 0,00 5,00 70,57 5

16 Marcel Verbruggen Max medium 25,99 0,00 2 10 10,00 37,05 0,00 0 0,00 10,00 63,04 6

10 Paula Wiesfeld Bijke large 28,40 0,00 0 0,00 56,84 0,00 2 10 10,00 10,00 85,24 7

5 Harrie van Gemert Wubbe large 33,29 0,00 0 0,00 58,80 0,00 2 10 10,00 10,00 92,09 8

8 Petra Pluis Amber large 32,24 0,00 0 0,00 62,61 0,00 2 10 10,00 10,00 94,85 9

18 Raymund Leijten Coco medium 27,99 0,00 1 5 5,00 43,52 0,00 2 10 10,00 15,00 71,51 10

1 Marianne Janssen Eddy large 26,59 0,00 0 0,00 53,58 0,00 4 20 20,00 20,00 80,17 11

23 Claudia Cox Pierke small 33,78 0,00 0 0,00 67,85 0,00 7 35 35,00 35,00 101,63 12

7 Els Ruiten Sofie large 28,87 0,00 1 5 5,00 75,90 0,00 6 30 30,00 35,00 104,77 13

19 Astrid Roufs Rafke medium 44,67 0,00 4 20 20,00 76,98 0,00 6 30 30,00 50,00 121,65 14
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15 Willy Landman Mila medium 37,74 0,00 3 15 15,00 83,91 0,00 8 40 40,00 55,00 121,65 15

3 Rianne Heepke Abby large 32,65 0,00 7 35 35,00 70,65 0,00 8 40 40,00 75,00 103,30 16

21 Clarissa Verbocht Spikey small 39,68 0,00 0 0,00 91,00 disk 0 90,00 90,00 130,68 17

4 Joke Hofman Dabber large 33,66 0,00 1 5 5,00 91,00 disk 7 35 90,00 95,00 124,66 18

13 Nellie Vos Sammy medium 91,00 disk 0 90,00 51,31 0,00 1 5 5,00 95,00 142,31 19

12 Rianne Heepke Grimm large 36,92 0,00 4 20 20,00 91,00 disk 0 90,00 110,00 127,92 20

14 Ron van Laarhoven Max medium 54,76 0,00 4 20 20,00 91,00 disk 9 45 90,00 110,00 145,76 21

11 Jolanda Stalmans Djinta large 91,00 disk 0 90,00 91,00 disk 0 90,00 180,00 182,00 22

17 Marjan Driessen Amigo medium 23

90,00 Jumping

mpt = 90,00

start naam naam hoogte gelopen punt- WAF punt- score

nr. handler hond tijd en en v.p.

2 Annemie Alaerds Flow medium 23,20 0,00 0 0,00 1

7 Marlou Donners Dazzle medium 24,22 0,00 0 0,00 2

3 Efride den Teuling Jeremy medium 24,27 0,00 1 5 5,00 3

6 MarielleJanssen Baco medium 28,40 0,00 1 5 5,00 4

4 Daphne Lüth Boaz medium 48,10 0,00 5 25 25,00 5

5 Kevin Vanderbooren Ozzy medium 43,33 0,00 6 30 30,00 6

1 Denise Bours Juul small 62,90 0,00 8 40 40,00 7

gevorderden

20 Marianne Janssen Josy medium 23,64 0,00 0 0,00 1

1 Marianne Janssen Eddy large 26,59 0,00 0 0,00 2

10 Paula Wiesfeld Bijke large 28,40 0,00 0 0,00 3

6 Bep Onink Pippa large 31,90 0,00 0 0,00 4

8 Petra Pluis Amber large 32,24 0,00 0 0,00 5

5 Harrie van Gemert Wubbe large 33,29 0,00 0 0,00 6

23 Claudia Cox Pierke small 33,78 0,00 0 0,00 7

22 Anne Doggen Mees small 37,40 0,00 0 0,00 8

21 Clarissa Verbocht Spikey small 39,68 0,00 0 0,00 9

17 Marjan Driessen Amigo medium 0,00 0 0,00 10

2 Marcel Verbruggen Trudy large 25,70 0,00 1 5 5,00 11

9 Debby Moonen Daja large 25,86 0,00 1 5 5,00 12

18 Raymund Leijten Coco medium 27,99 0,00 1 5 5,00 13

7 Els Ruiten Sofie large 28,87 0,00 1 5 5,00 14

4 Joke Hofman Dabber large 33,66 0,00 1 5 5,00 15
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16 Marcel Verbruggen Max medium 25,99 0,00 2 10 10,00 16

15 Willy Landman Mila medium 37,74 0,00 3 15 15,00 17

12 Rianne Heepke Grimm large 36,92 0,00 4 20 20,00 18

19 Astrid Roufs Rafke medium 44,67 0,00 4 20 20,00 19

14 Ron van Laarhoven Max medium 54,76 0,00 4 20 20,00 20

3 Rianne Heepke Abby large 32,65 0,00 7 35 35,00 21

11 Jolanda Stalmans Djinta large 91,00 disk 0 90,00 22

13 Nellie Vos Sammy medium 91,00 disk 0 90,00 23

90,00 Vast Parcours

mpt = 90,00

start naam naam hoogte gelopen punt- WAF punt- score

nr. handler hond tijd en en jump.

2 Annemie Alaerds Flow medium 26,14 0,00 0 0,00 1

7 Marlou Donners Dazzle medium 30,91 0,00 1 5 5,00 2

6 MarielleJanssen Baco medium 31,17 0,00 3 15 15,00 3

1 Denise Bours Juul small 47,85 0,00 3 15 15,00 4

4 Daphne Lüth Boaz medium 52,50 0,00 6 30 30,00 5

5 Kevin Vanderbooren Ozzy medium 44,78 0,00 7 35 35,00 6

3 Efride den Teuling Jeremy medium 46,91 0,00 10 50 50,00 7

gevorderden

2 Marcel Verbruggen Trudy large 35,29 0,00 0 0,00 1

16 Marcel Verbruggen Max medium 37,05 0,00 0 0,00 2

9 Debby Moonen Daja large 44,71 0,00 0 0,00 3

6 Bep Onink Pippa large 51,03 0,00 0 0,00 4

22 Anne Doggen Mees small 59,21 0,00 0 0,00 5

17 Marjan Driessen Amigo medium 0,00 0 0,00 6

20 Marianne Janssen Josy medium 38,10 0,00 1 5 5,00 7

13 Nellie Vos Sammy medium 51,31 0,00 1 5 5,00 8

18 Raymund Leijten Coco medium 43,52 0,00 2 10 10,00 9

10 Paula Wiesfeld Bijke large 56,84 0,00 2 10 10,00 10

5 Harrie van Gemert Wubbe large 58,80 0,00 2 10 10,00 11

8 Petra Pluis Amber large 62,61 0,00 2 10 10,00 12

1 Marianne Janssen Eddy large 53,58 0,00 4 20 20,00 13

7 Els Ruiten Sofie large 75,90 0,00 6 30 30,00 14

19 Astrid Roufs Rafke medium 76,98 0,00 6 30 30,00 15

23 Claudia Cox Pierke small 67,85 0,00 7 35 35,00 16
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3 Rianne Heepke Abby large 70,65 0,00 8 40 40,00 17

15 Willy Landman Mila medium 83,91 0,00 8 40 40,00 18

4 Joke Hofman Dabber large 91,00 disk 7 35 90,00 19

11 Jolanda Stalmans Djinta large 91,00 disk 0 90,00 20

12 Rianne Heepke Grimm large 91,00 disk 0 90,00 21

14 Ron van Laarhoven Max medium 91,00 disk 9 45 90,00 22

21 Clarissa Verbocht Spikey small 91,00 disk 0 90,00 23


